
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GA81NC rI:::. DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ �J2 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no 

OI.DEC NQ 051/87, 

R E S O L V E 

Designar a Sra. CLEMIRA ORDONEZ SOUZA (DSS) para 

exercer o cargo em comissio, de Diretora da Diretoria de Serviços 

Sociais do Decanato de Assuntos Comunitários, a partir de 03/11/87. 

Brasilia, 10 de novembro 

cc: VIl'I' / l!1-:CAi'lü�;/ I)���; / UHII / A.I lJ / AC:i / c,CA • 

CRISTOVAM BUARQUE 

Heitor 

de 1987. 


